
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 1.314.469,39 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 1.314.469,39 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
19.760,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 6.

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 39.824.562,52 zł, w tym na zadania zlecone 2.369.070,04 zł;

b) Wydatkami w kwocie 38.124.596,72 zł, w tym na zadania zlecone 2.369.070,04 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.699.965,80 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/36/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 886 250,395 000 000,00 5 886 250,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 886 250,39 5 886 250,395 000 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 886 250,39 886 250,39

700 Gospodarka mieszkaniowa - 399 713,001 853 300,00 1 453 587,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 399 713,00 1 453 587,001 853 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 698 000,00 - 399 713,00 1 298 287,00

750 Administracja publiczna 4 009,0093 353,69 97 362,69

75011 Urzędy wojewódzkie 4 009,00 27 109,0023 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 100,00 4 009,00 27 109,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 12 951,001 461,00 14 412,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 951,00 12 951,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 12 951,00 12 951,00

801 Oświata i wychowanie 361 532,00931 680,00 1 293 212,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 104,00 61 104,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 61 104,00 61 104,00

80104 Przedszkola 252 054,00 783 734,00531 680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 252 054,00 252 054,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 48 374,00 48 374,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 48 374,00 48 374,00

852 Pomoc społeczna 2 800,003 515 549,04 3 518 349,04

85295 Pozostała działalność 2 800,00 322 800,00320 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 800,00 2 800,00

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

926 Kultura fizyczna 446 640,00327 741,40 774 381,40

92601 Obiekty sportowe 446 640,00 774 381,40327 741,40

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

327 741,40 446 640,00 774 381,40

38 510 093,13 39 824 562,521 314 469,39Razem:

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/36/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 886 250,396 432 009,79 7 318 260,18

60014 Drogi publiczne powiatowe 886 250,39 6 886 250,396 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 886 250,39 886 250,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 20,00136 530,00 136 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20,00 68 150,0068 130,00

4480 Podatek od nieruchomości 130,00 20,00 150,00

750 Administracja publiczna 4 009,003 022 800,34 3 026 809,34

75011 Urzędy wojewódzkie 4 009,00 144 584,85140 575,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 294,00 4 009,00 86 303,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 12 951,001 461,00 14 412,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 951,00 12 951,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 673,29 673,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91,33 91,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 916,70 3 916,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 569,68 7 569,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 361 532,0011 568 780,61 11 930 312,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 104,00 239 248,00178 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 334,00 39 000,00 153 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 009,00 7 256,00 31 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 431,00 1 058,00 4 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 9 090,00 10 790,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 300,00 700,00 2 000,00

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 4 000,00 4 400,00

80104 Przedszkola 252 054,00 1 957 632,001 705 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 768,00 232 125,00 1 140 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 286,00 10 314,00 166 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 490,00 1 470,00 23 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 145,00 35 145,00

4220 Zakup środków żywności 136 800,00 6 000,00 142 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 48 374,00 197 018,00148 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 639,00 16 000,00 112 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 861,00 2 744,00 21 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 704,00 392,00 3 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 8 870,00 11 370,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 368,00 20 368,00

852 Pomoc społeczna 49 707,004 917 361,04 4 967 068,04

85206 Wspieranie rodziny 42 151,00 58 774,0016 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 28 046,00 40 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 119,00 4 953,00 7 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 687,00 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 170,00 7 021,00 8 191,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 040,00 1 094,00 2 134,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 756,00 616 141,00611 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 224,00 4 756,00 35 980,00

85295 Pozostała działalność 2 800,00 411 002,00408 202,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 2 800,00 382 800,00

36 810 127,33 38 124 596,721 314 469,39Razem:

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 6



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/36/15 Rady Gminy Będzino z dnia 31  marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 27 109,004 009,0023 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 109,004 009,0023 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 109,004 009,0023 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 412,0012 951,001 461,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 951,0012 951,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 951,0012 951,000,00

852 Pomoc społeczna 2 327 549,042 800,002 324 749,04

85295 Pozostała działalność 2 800,002 800,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 800,002 800,000,00

2 369 070,042 349 310,04 19 760,00Razem:

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 7



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/36/15 Rady Gminy Będzino z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 27 109,004 009,0023 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 109,004 009,0023 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 109,004 009,0023 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 412,0012 951,001 461,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
12 951,0012 951,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673,29673,290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,3391,330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 916,703 916,700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 569,687 569,680,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00500,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,0050,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00150,000,00

852 Pomoc społeczna 2 327 549,042 800,002 324 749,04

85295 Pozostała działalność 2 800,002 800,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,002 800,000,00

2 349 310,04 19 760,00 2 369 070,04Razem:

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/36/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 886 250,396 053 628,62 6 939 879,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 886 250,39 6 886 250,396 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 886 250,39 886 250,39

PRZEBUDOWA DROGI POIWATOWEJ NR 3341Z 0,00 886 250,39 886 250,39

9 828 315,90 10 714 566,29886 250,39Razem

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 9



Rady Gminy Będzino
z dnia 31 marca 2015 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/36/15

Przychody i rozchody bud żetu w 2015r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 979 222,20

1 979 222,20

Rozchody ogółem: 2 679 188,00

1 2 679 188,00

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 10



Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 1

Id: EFE9CC9E-3DC3-41A6-80F5-E72EFCAA9645. Podpisany Strona 12




